sênior - Coordenação temática governança para atender ao Projeto de Desenvolvimento
Integrado e Sustentável do Território de Residenciais do MCMV de Fortaleza/CE -
Acordo de Cooperação Financeira - ACF FSA CAIXA. 0160.012/2016. DIST. Duração
30 (trinta) meses. Vencedor/a pelo critério de melhor técnica. Valor da contratação R$
99.990,00 (Noventa e nove mil novecentos e noventa reais).

Nº Edital Data da
Seleção

Nome do Vencedor/a CPF

001/2016 16/08/2016 Chrístian Dárlio Brito Arruda 724.375.533-04

Recife/PE, 16 de agosto de 2016

Arturo Jordan
Ordenador de Despesas